Itē de charismatibus spūs sancti, et quod benedictio, qua noster Isaac nos benedixit gratia sit spūs sancti ex ipso procedentis, et contra Adonorbeltas de mysterio illo mirabili, quod Isaac non ei, cui ipse uoluit, sed ei benedixit, quem Rebecka mater benedictum esse maluit. Cap. VIII.

Monium charismatū iam supradictorum optimum est odorifera fides, & hæc maxime iuuat, maxime prouexit omnes, quos spiritus sanctus secundū iam dictam similitudinem Rebeckæ donis suis, tanquam uestibus ualde bonis, induere dignatus est. Nimirum undecūque uestibus illis sub custodia Rebeckæ odor ille cōparatus fuerit, quæ scriptura taliter cōmendauit, ut diceret, statimque ut sensit uestimetorum eius fragrantiam, benedicens ait, ecce odor filij mei sicut odor agri pleni, cui benedixit dñs, mysteriū

Accipere benedictionē q̄ sunt digni.

Nume. 24.
Exod. 32
Exod. 33

Orō Moysi, p̄ passiōe Ch̄i in remis. pec. Hebr. 8

Desyderium antiquorū patrū pro Ch̄i Psal. 37.

Gene. 49.

Fidelē eminentia inter charismata spūs.